012658/Đồng Tiến do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Phước ký cấp ngày 
03/01/2023, cụ thể như sau:

- Thửa đất số 1160;
- Tờ bản đồ số: 26;
- Địa chỉ thửa đất: Ấp 4, xã Đồng Tiến, huyện Đồng Phú, tỉnh Bình Phước 

(Nay là Ấp Đồng Tiến 4, xã Đồng Tâm, tỉnh Đồng Nai);
- Diện tích: 1.337,6m2 (Bằng chữ; Một ngàn ba trăm ba mươi bảy phẩy sáu 

mét vuông);
- Hình thức sử dụng; Sử dụng riêng;
- Mục đích sử dụng đất: Đất ở tại nông thôn lOOm2; Đất trồng cây hàng năm 

khác 1237,6m2;
- Thời hạn sử dụng: Đất ở: Lâu dài; Đất ừồng cây hàng năm khác đến ngày 

20/6/2071;
- Nguồn gốc sử dụng:

[...]

012659/Đồng Tiến do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Phước ký cấp ngày 
03/01/2023, cụ thể như sau:

- Thửa đất số:^ 1159;
- Tờ bản đồ số: 26;
- Địa chỉ thửa đất: Ấp 4, xã Đồng Tiến, huyện Đồng Phú, tỉnh Bình Phước (Nay là Ấp 

Đồng Tiến 4, xã Đồng Tâm, tỉnh Đồng Nai);
- Diện tích: 253,6m2 (Bằng chữ: Hai trăm năm mươi ba phẩy sáu mét vuông);
- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng;
- Mục đích sử dụng đất: Đất ở tại nông thôn lOOm2; Đất trồng cây hàng năm khác 

153,6m2;
- Thời hạn sử dụng; Đất ở; Lâu dài; Đất trồng cây hàng năm khác đến ngày 20/6/2071;
- Nguồn gốc sử dụng:

[...]

013406/Đồng Tiến do Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Bình Phước ký cấp ngày 23/8/2023, 
cụ thể như sau:

-Thửa đất số: 1172;

- Tờ bản đồ số; 26;
- Địa chỉ thửa đất; Ắp Suối Đôi, xã Đồng Tiến, huyện Đồng Phú, tỉnh Bình Phước 

(Nay là Ắp Suối Đôi, xã Đồng Tâm, tỉnh Đồng Nai);
- Diện tích: 245,6m2 (Bằng chữ: Hai trăm bốn mươi lăm phẩy sáu mét vuông);
- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng;
- Mục đích sử dụng đất: Đất ở tại nông thôn lOOm2; Đất trồng cây lâu năm 145,ốm2;
-.Thời hạn sử dụng: Đất ở:. Lâu dài; Đất trồng cây lâu nỀm đến ngày 29/11/2049;
- Nguồn gốc sử dụng: Nhận chuyển nhượng đất được ccng nhận QSDĐ như giao đất

[...]

VP 13886 do Văn 
phòng đãng ký đất đai tỉnh Bình Phước, ký cấp ngày 26/01/2('24;

- Thửa đất số: 398;
- Tờ bản đồ số: 14;
- Địa chỉ thửa đất: ấp 4, xã Đồng Tiến, huyện Đồng Phú, tinh Bình Phước (nay là ấp 

Đồng Tiến 4, xã Đồng Tâm, tỉnh Đồng Nai);
- Diện tích; 2.730,6 m2 (Bằng chữ: Hai ngàn bảy trăm ba mươi phẩy sáu mét vuông);
- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng;
- Mục đích sử dụng; Đất ở tại nông thôn: 45Om2, Đất trồQg cây lâu năm 2280,6m2;
- Thời hạn sử dụng: Đất ở: Lâu dài, Đất trồng cây lâu năm đến ngày 03/12/2054;
- Nguồn gốc sử dụng; Nhà nước giao đất có thu tiền sử d rng đất 200m2;